
 

 

 

Stagione Sportiva 2025/2026 

Comunicato Ufficiale N. 515 
 

1. Comunicazioni della F.I.G.C. 

2. Comunicazioni della L.N.D. 

3. Comunicazioni della Divisione Calcio a Cinque 
 

3.1 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

5A Giornata di Ritorno – 07 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 07/02/2026 5R   ORA 

A.S.D. LEVANTE FUTSAL VARESE C5 PALASPORT DI CHIAVARI CHIAVARI 15:00 

ARGONESE S.PAOLO D ARGON REAL FIVE RHO PALA GIOCANDO SAN PAOLO D'ARGON 17:00 

DOMUS BRESSO SAN SEBASTIANO USSANA CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 16:00 

MONASTIR 1983 ITAR FUTSAL PALLONE PALESTRA MONASTIR 16:00 

SERMIG ELMAS C5 PALASERMIG TORINO 17:00 

RIPOSA: CARDANO 91         

 
GIRONE  B 07/02/2026 5R   ORA 

CANOTTIERI BELLUNO C5 POLISPORTIVA BISSUOLA PALARICOLT SEDICO 16:00 

EAGLES FUTSAL FUTSAL GIORGIONE PALASPORT CIVIDALE DEL FRIULI CIVIDALE DEL FRIULI 15:00 

FUTSAL ATESINA NEW TEAM LIGNANO C5 PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

FUTSAL MARCO POLO ARL AC TRENTO 1921 S.R.L. PALASPORT DI MARCON MARCON 18:00 

TEAM GIORGIONE C5 FUTSAL JESOLO PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16:00 

VERONA CALCIO A CINQUESRL REAL BUBI MERANO C5 PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 16:00 

 
GIRONE  C 07/02/2026 5R   ORA 

BALCA POGGESE FUTSAL PRATO PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 16:30 

BARACCALUGA VERSILIA C5 PALARQUATO CASTELL'ARQUATO 16:00 

FUTSAL TORRITA POLISPORTIVA VILLAFONTANA PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 15:30 

IBS LE CRETE ARPI NOVA PALASPORT MENS SANA SIENA 15:30 

LIVORNO 9 BOCA BAGNOLO CALCIO A 5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 15:00 

MATTAGNANESE BSL ANTENORE SPORT PADOVA PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 

 
GIRONE  D 07/02/2026 5R   ORA 

C.U.S. ANCONA U.S. CURES CALCIO A 5 IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 ITALSERVICE C5 PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 15:00 

ETA BETA F.C. FANO AUDAX 1970 S.ANGELO CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:30 

NUOVA JUVENTINA FFC RECANATI CALCIO A 5 PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 16:00 

PASTADICAMERINO GAGLIOLE FERMANA FUTSAL 2022 PALASPORT DRAGO E GENTILI CAMERINO 17:30 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. LEONESSA FUTSAL RSA POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 18:00 

 
GIRONE  E 07/02/2026 5R   ORA 

ARANOVA CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALAOLGIATA ROMA 15:00 

LA PISANA CALCIOA 5 A R.L ROMA 1927 FUTSAL GREEN SPORT ARENA ROMA 15:00 

MIRAFIN REAL CIAMPINO ACADEMY PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

REAL CASTEL FONTANA ARDEA C.A 5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

SPORTING HORNETS ROMA FUTSAL ACADEMY PALA LEVANTE ROMA 15:00 

VILLASPECIOSA A.S.D. ROMA CALCIO A 5 PALA VILLA VILLASPECIOSA 16:00 

 
GIRONE  F 07/02/2026 5R   ORA 

AMALFI COAST SAMBUCO C/5 CASERTANA FUTSAL CLUB PALASPORT DI TRAMONTI TRAMONTI 16:00 

FUTSAL SORRENTO CITTA DI CHIETI TENDOSTRUTTURA COMUNALE SANT'AGNELLO 15:00 

OLYMPIQUE SINOPE C5 MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 16:00 

SUPERAEQUUM C5 2018 SPORT CENTER CELANO PALASPORT ZA MARIOLA BUSSI SUL TIRINO 16:00 

VELLETRI TECNOLOGY C5 VIRTUS LIBERA FORIO PALASPORT POL.TE VELLETRI VELLETRI 16:00 

RIPOSA: LISCIANI TERAMO         



 

 

 

 

 
GIRONE  G 07/02/2026 5R   ORA 

BERNALDA FUTSAL ARADEO PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 REAL CAROVIGNO PALAPERGOLA POTENZA 15:30 

FERRANDINA SPORT ACADEMY DIAZ IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 16:00 

JUST MOLA DUELLE FUTSAL CETRARO PALASPORT "VITO PINTO" MOLA DI BARI 16:00 

MOTORSCAR BRINDISI C5 GRIMAL FUTSAL BARLETTA PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 16:00 

SAMMICHELE 1992 COMPRENS. SPORT PISTICCI PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16:00 

 
GIRONE  H 07/02/2026 5R   ORA 

ATHLETIC CLUB PALERMO C.U.S. PALERMO PALAORETO PALERMO 15:00 

HOLIMPIA SIRACUSA MISTRAL PALERMO PALESTRA AKRADINA PINO CORSO SIRACUSA 16:00 

NAUSICAA CALCIO A 5 DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALASPORT S.ANDREA APOS. IONIO S.ANDREA APOSTOLO JONIO 16:00 

POLISTENA CALCIO A 5 ARCOBALENO ISPICA PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 16:00 

VIAGRANDE C/5 GALLINESE DL PALAVIAGRANDE VIAGRANDE 16:00 

RIPOSA: ACIREALE C5         

 

 

3.2 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

6A Giornata di Ritorno – 14 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 14/02/2026 6R   ORA 

CARDANO 91 DOMUS BRESSO PALASPORT CARDANO AL CAMPO CARDANO AL CAMPO 16:30 

ELMAS C5 MONASTIR 1983 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

ITAR FUTSAL ARGONESE S.PAOLO D ARGON PALAPORT DI FOSSANO FOSSANO 15:00 

REAL FIVE RHO A.S.D. LEVANTE FUTSAL VISTA VISION ARENA PERO 15:30 

SAN SEBASTIANO USSANA SERMIG PALASPORT DI USSANA USSANA 16:00 

RIPOSA: VARESE C5         

 
GIRONE  B 14/02/2026 6R   ORA 

AC TRENTO 1921 S.R.L. TEAM GIORGIONE C5 PALAZZETTO TRENTO NORD GARDOLO DI TRENTO 16:00 

FUTSAL GIORGIONE CANOTTIERI BELLUNO C5 ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

FUTSAL JESOLO VERONA CALCIO A CINQUESRL PALESTRA RODARI JESOLO 15:00 

NEW TEAM LIGNANO C5 FUTSAL MARCO POLO ARL PALESTRA COMUNALE LIGNANO SABBIADORO 15:30 

POLISPORTIVA BISSUOLA FUTSAL ATESINA NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

REAL BUBI MERANO C5 EAGLES FUTSAL PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 16:00 

 
GIRONE  C 14/02/2026 6R   ORA 

ANTENORE SPORT PADOVA BALCA POGGESE PALESTRA GOZZANO PADOVA 18:00 

ARPI NOVA BARACCALUGA POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BAGNOLO CALCIO A 5 FUTSAL TORRITA PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 16:00 

FUTSAL PRATO IBS LE CRETE PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA MATTAGNANESE BSL PALASAVENA S. LAZZARO SAVENA 15:00 

VERSILIA C5 LIVORNO 9 BOCA PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 15:00 

 
GIRONE  D 14/02/2026 6R   ORA 

AUDAX 1970 S.ANGELO NUOVA JUVENTINA FFC PALA PANZINI SENIGALLIA 15:00 

FERMANA FUTSAL 2022 C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALESTRA ITT MONTANI FERMO 15:00 

ITALSERVICE C5 C.U.S. ANCONA PALA NINO PIZZA PESARO 15:00 

LEONESSA FUTSAL RSA ETA BETA F.C. FANO PALAZZETTO VANIA MASSARI LEONESSA 15:00 

RECANATI CALCIO A 5 PASTADICAMERINO GAGLIOLE CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 15:00 

U.S. CURES CALCIO A 5 SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 16:00 

 
GIRONE  E 14/02/2026 6R   ORA 

ARDEA C.A 5 MIRAFIN PALALAVINIUM POMEZIA 18:00 

FUTSAL ACADEMY ARANOVA PALASPORT DE ANGELIS SANTA MARINELLA 15:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY SPORTING HORNETS ROMA PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

ROMA CALCIO A 5 CITTA DI CAGLIARI SSDARL POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

ROMA 1927 FUTSAL REAL CASTEL FONTANA "PALAOLGIATA" ROMA 15:00 

VILLASPECIOSA A.S.D. LA PISANA CALCIOA 5 A R.L PALA VILLA VILLASPECIOSA 16:00 



 

 

 

 

 
GIRONE  F 14/02/2026 6R   ORA 

CASERTANA FUTSAL CLUB VELLETRI TECNOLOGY C5 PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 16:00 

CITTA DI CHIETI OLYMPIQUE SINOPE C5 PALATRICALLE CHIETI 16:00 

LISCIANI TERAMO FUTSAL SORRENTO PALA ACQUAVIVA TERAMO 15:00 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO AMALFI COAST SAMBUCO C/5 PALASPORT GYMNASIUM SCAFATI 15:00 

VIRTUS LIBERA FORIO SUPERAEQUUM C5 2018 PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

RIPOSA: SPORT CENTER CELANO         

 
GIRONE  G 14/02/2026 6R   ORA 

ARADEO CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALASPORT DI ARADEO ARADEO 16:00 

COMPRENS. SPORT PISTICCI MOTORSCAR BRINDISI C5 PALAERCOLE POLICORO 16:00 

DIAZ SAMMICHELE 1992 PALACOSMAI BISCEGLIE 16:00 

DUELLE FUTSAL CETRARO FERRANDINA SPORT ACADEMY PALAZZETTO SPORT GIORDANELLI CETRARO 16:00 

GRIMAL FUTSAL BARLETTA BERNALDA FUTSAL PALADISFIDA MARIO BORGIA BARLETTA 16:00 

REAL CAROVIGNO JUST MOLA PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 16:00 

 
GIRONE  H 14/02/2026 6R   ORA 

ACIREALE C5 HOLIMPIA SIRACUSA TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 16:00 

ARCOBALENO ISPICA ATHLETIC CLUB PALERMO PALATRICOMI ROSOLINI 16:30 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 POLISTENA CALCIO A 5 PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

GALLINESE DL NAUSICAA CALCIO A 5 PALESTRA PIANETA VIOLA REGGIO CALABRIA 16:00 

MISTRAL PALERMO VIAGRANDE C/5 PALAORETO PALERMO 15:00 

RIPOSA: C.U.S. PALERMO         

 

 

3.3 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

7A Giornata di Ritorno – 21 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 21/02/2026 7R   ORA 

A.S.D. LEVANTE FUTSAL ITAR FUTSAL PALASPORT DI CHIAVARI CHIAVARI 15:00 

ARGONESE S.PAOLO D ARGON ELMAS C5 PALA GIOCANDO SAN PAOLO D'ARGON 17:00 

MONASTIR 1983 SAN SEBASTIANO USSANA PALLONE PALESTRA MONASTIR 16:00 

SERMIG CARDANO 91 PALASERMIG TORINO 17:00 

VARESE C5 REAL FIVE RHO PALESTRA SCOTTI-LAVENO MOMBELLO LAVENO MOMBELLO 16:00 

RIPOSA: DOMUS BRESSO         

 
GIRONE  B 21/02/2026 7R   ORA 

CANOTTIERI BELLUNO C5 AC TRENTO 1921 S.R.L. PALARICOLT SEDICO 16:00 

EAGLES FUTSAL NEW TEAM LIGNANO C5 PALASPORT CIVIDALE DEL FRIULI CIVIDALE DEL FRIULI 15:00 

FUTSAL ATESINA FUTSAL MARCO POLO ARL PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

FUTSAL JESOLO FUTSAL GIORGIONE PALESTRA RODARI JESOLO 15:00 

TEAM GIORGIONE C5 REAL BUBI MERANO C5 PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16:00 

VERONA CALCIO A CINQUESRL POLISPORTIVA BISSUOLA PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 16:00 

 
GIRONE  C 21/02/2026 7R   ORA 

ANTENORE SPORT PADOVA ARPI NOVA ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 15:30 

BALCA POGGESE VERSILIA C5 PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 16:30 

BARACCALUGA POLISPORTIVA VILLAFONTANA PALARQUATO CASTELL'ARQUATO 16:00 

IBS LE CRETE BAGNOLO CALCIO A 5 PALASPORT MENS SANA SIENA 15:30 

LIVORNO 9 BOCA FUTSAL TORRITA IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 15:00 

MATTAGNANESE BSL FUTSAL PRATO PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 

 
GIRONE  D 21/02/2026 7R   ORA 

C.U.S. ANCONA AUDAX 1970 S.ANGELO IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 LEONESSA FUTSAL RSA PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 15:00 

ETA BETA F.C. FANO NUOVA JUVENTINA FFC CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:30 

FERMANA FUTSAL 2022 U.S. CURES CALCIO A 5 PALESTRA ITT MONTANI FERMO 15:00 

PASTADICAMERINO GAGLIOLE ITALSERVICE C5 PALASPORT DRAGO E GENTILI CAMERINO 17:30 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. RECANATI CALCIO A 5 POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 18:00 



 

 

 

 

 
GIRONE  E 21/02/2026 7R   ORA 

ARANOVA REAL CIAMPINO ACADEMY PALAOLGIATA ROMA 15:00 

CITTA DI CAGLIARI SSDARL FUTSAL ACADEMY PALESTRA POL."A"PALACONI CAGLIARI 16:00 

LA PISANA CALCIOA 5 A R.L ROMA CALCIO A 5 GREEN SPORT ARENA ROMA 15:00 

MIRAFIN ROMA 1927 FUTSAL PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

REAL CASTEL FONTANA VILLASPECIOSA A.S.D. PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

SPORTING HORNETS ROMA ARDEA C.A 5 PALA LEVANTE ROMA 15:00 

 
GIRONE  F 21/02/2026 7R   ORA 

AMALFI COAST SAMBUCO C/5 CITTA DI CHIETI PALASPORT DI TRAMONTI TRAMONTI 16:00 

OLYMPIQUE SINOPE C5 LISCIANI TERAMO PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 16:00 

SPORT CENTER CELANO VIRTUS LIBERA FORIO PALASPORT DI CELANO CELANO 16:00 

SUPERAEQUUM C5 2018 CASERTANA FUTSAL CLUB PALASPORT ZA MARIOLA BUSSI SUL TIRINO 16:00 

VELLETRI TECNOLOGY C5 MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT POL.TE VELLETRI VELLETRI 16:00 

RIPOSA: FUTSAL SORRENTO         

 
GIRONE  G 21/02/2026 7R   ORA 

BERNALDA FUTSAL DUELLE FUTSAL CETRARO PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 DIAZ PALAPERGOLA POTENZA 15:30 

FERRANDINA SPORT ACADEMY SAMMICHELE 1992 IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 16:00 

GRIMAL FUTSAL BARLETTA REAL CAROVIGNO PALADISFIDA MARIO BORGIA BARLETTA 16:00 

JUST MOLA COMPRENS. SPORT PISTICCI PALASPORT "VITO PINTO" MOLA DI BARI 16:00 

MOTORSCAR BRINDISI C5 ARADEO PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 16:00 

 
GIRONE  H 21/02/2026 7R   ORA 

ATHLETIC CLUB PALERMO DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALAORETO PALERMO 15:00 

C.U.S. PALERMO ARCOBALENO ISPICA PALACUS PALERMO 15:00 

NAUSICAA CALCIO A 5 MISTRAL PALERMO PALASPORT S.ANDREA APOS. IONIO S.ANDREA APOSTOLO JONIO 16:00 

POLISTENA CALCIO A 5 GALLINESE DL PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 16:00 

VIAGRANDE C/5 ACIREALE C5 PALAVIAGRANDE VIAGRANDE 16:00 

RIPOSA: HOLIMPIA SIRACUSA         

 

3.4 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

8A Giornata di Ritorno – 28 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 28/02/2026 8R   ORA 

CARDANO 91 MONASTIR 1983 PALASPORT CARDANO AL CAMPO CARDANO AL CAMPO 16:30 

DOMUS BRESSO SERMIG CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 16:00 

ELMAS C5 A.S.D. LEVANTE FUTSAL PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

ITAR FUTSAL VARESE C5 PALAPORT DI FOSSANO FOSSANO 15:00 

SAN SEBASTIANO USSANA ARGONESE S.PAOLO D ARGON PALASPORT DI USSANA USSANA 16:00 

RIPOSA: REAL FIVE RHO         

 
GIRONE  B 28/02/2026 8R   ORA 

AC TRENTO 1921 S.R.L. FUTSAL ATESINA PALAZZETTO TRENTO NORD GARDOLO DI TRENTO 18:30 

FUTSAL GIORGIONE VERONA CALCIO A CINQUESRL ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

FUTSAL MARCO POLO ARL TEAM GIORGIONE C5 PALASPORT DI MARCON MARCON 18:00 

NEW TEAM LIGNANO C5 CANOTTIERI BELLUNO C5 PALESTRA COMUNALE LIGNANO SABBIADORO 15:30 

POLISPORTIVA BISSUOLA EAGLES FUTSAL NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

REAL BUBI MERANO C5 FUTSAL JESOLO PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 16:00 

 
GIRONE  C 28/02/2026 8R   ORA 

ARPI NOVA BALCA POGGESE POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BAGNOLO CALCIO A 5 BARACCALUGA PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 16:00 

FUTSAL PRATO ANTENORE SPORT PADOVA PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL TORRITA MATTAGNANESE BSL PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 15:30 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA LIVORNO 9 BOCA PALASAVENA S. LAZZARO SAVENA 15:00 

VERSILIA C5 IBS LE CRETE PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 15:00 

 



 

 

 

 

 
GIRONE  D 28/02/2026 8R   ORA 

AUDAX 1970 S.ANGELO SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALA PANZINI SENIGALLIA 15:00 

ITALSERVICE C5 FERMANA FUTSAL 2022 PALA NINO PIZZA PESARO 15:00 

LEONESSA FUTSAL RSA C.U.S. ANCONA PALAZZETTO VANIA MASSARI LEONESSA 15:00 

NUOVA JUVENTINA FFC PASTADICAMERINO GAGLIOLE PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 16:00 

RECANATI CALCIO A 5 ETA BETA F.C. FANO CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 15:00 

U.S. CURES CALCIO A 5 C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 16:00 

 
GIRONE  E 28/02/2026 8R   ORA 

ARDEA C.A 5 ARANOVA PALALAVINIUM POMEZIA 18:00 

LA PISANA CALCIOA 5 A R.L REAL CASTEL FONTANA GREEN SPORT ARENA ROMA 15:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

ROMA CALCIO A 5 FUTSAL ACADEMY POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

ROMA 1927 FUTSAL SPORTING HORNETS ROMA "PALAOLGIATA" ROMA 15:00 

VILLASPECIOSA A.S.D. MIRAFIN PALA VILLA VILLASPECIOSA 16:00 

 
GIRONE  F 28/02/2026 8R   ORA 

CASERTANA FUTSAL CLUB SPORT CENTER CELANO PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 16:00 

CITTA DI CHIETI VELLETRI TECNOLOGY C5 PALATRICALLE CHIETI 16:00 

FUTSAL SORRENTO OLYMPIQUE SINOPE C5 TENDOSTRUTTURA COMUNALE SANT'AGNELLO 15:00 

LISCIANI TERAMO AMALFI COAST SAMBUCO C/5 PALA ACQUAVIVA TERAMO 15:00 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO SUPERAEQUUM C5 2018 PALASPORT GYMNASIUM SCAFATI 15:00 

RIPOSA: VIRTUS LIBERA FORIO         

 
GIRONE  G 28/02/2026 8R   ORA 

ARADEO GRIMAL FUTSAL BARLETTA PALASPORT DI ARADEO ARADEO 16:00 

COMPRENS. SPORT PISTICCI FERRANDINA SPORT ACADEMY PALAERCOLE POLICORO 16:00 

DIAZ JUST MOLA PALACOSMAI BISCEGLIE 16:00 

DUELLE FUTSAL CETRARO CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALAZZETTO SPORT GIORDANELLI CETRARO 16:00 

REAL CAROVIGNO BERNALDA FUTSAL PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 16:00 

SAMMICHELE 1992 MOTORSCAR BRINDISI C5 PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16:00 

 
GIRONE  H 28/02/2026 8R   ORA 

ACIREALE C5 NAUSICAA CALCIO A 5 TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 16:00 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 C.U.S. PALERMO PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

GALLINESE DL ATHLETIC CLUB PALERMO PALESTRA PIANETA VIOLA REGGIO CALABRIA 16:00 

HOLIMPIA SIRACUSA VIAGRANDE C/5 PALESTRA AKRADINA PINO CORSO SIRACUSA 16:00 

MISTRAL PALERMO POLISTENA CALCIO A 5 PALAORETO PALERMO 15:00 

RIPOSA: ARCOBALENO ISPICA         
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